

So-Ho Holding ApS
Filippavej 2A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 42 39 53

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2026

Holger Reinholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

So-Ho Holding ApS
Filippavej 2A
9000 Aalborg

Telefon: 97196099

CVR-nr.: 31 42 39 53

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Holger Reinholdt

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -3.343.574 mod 3.424.215 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.284	-28.396
Bruttoresultat	-29.284	-28.396
1 Personaleomkostninger	-316.199	-315.175
Driftsresultat	-345.483	-343.571
Andre finansielle indtægter	639.757	4.776.909
Øvrige finansielle omkostninger	-3.626.766	-33.900
Resultat før skat	-3.332.492	4.399.438
Skat af årets resultat	-11.082	-975.223
Årets resultat	-3.343.574	3.424.215
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Overføres til overført resultat	0	3.356.715
Disponeret fra overført resultat	-4.343.574	0
Disponeret i alt	-3.343.574	3.424.215

Balance 30. september

Aktiver

Note	2025	2024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	56.670	0
Andre tilgodehavender	121.965	10.750
Tilgodehavender i alt	178.635	10.750
Andre værdipapirer og kapitalandele	22.628.179	25.296.321
Værdipapirer i alt	22.628.179	25.296.321
Likvide beholdninger	205.883	1.603.407
Omsætningsaktiver i alt	23.012.697	26.910.478
Aktiver i alt	23.012.697	26.910.478
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	20.364.931	24.708.505
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	67.500
Egenkapital i alt	21.489.931	24.901.005
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	488.751
Anden gæld	1.522.766	1.520.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.522.766	2.009.473
Gældsforpligtelser i alt	1.522.766	2.009.473
Passiver i alt	23.012.697	26.910.478

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	21.351.790	2.500.000	23.976.790
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.356.715	67.500	3.424.215
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	24.708.505	67.500	24.901.005
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.343.574	1.000.000	-3.343.574
	125.000	20.364.931	1.000.000	21.489.931

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	310.812	310.825
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.387</u>	<u>4.350</u>
	<u>316.199</u>	<u>315.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
	<hr/>	<hr/>
Dagsværdi 30. september	<u>10.251.317</u>	<u>12.376.862</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.575.317</u>	<u>102.856</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ved årets udløb er der et uudnyttet skattemæssigt underskud på 3,3 mio. kr. Eventuel skatteværdi heraf er ikke indregnet, idet der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet.		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		